[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Совет  депутатов  Федорковского  сельского  поселения
РЕШЕНИЕ
от 12.03.2024  № 174

	О внесении изменений в Положение о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления  Федорковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», областным законом от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области»
Совет депутатов Федорковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Федорковского сельского поселения, утвержденного  советом  депутатов Федорковского сельского поселения от 29.12.2016 № 63 «Об утверждении Положения о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Федорковского сельского поселения», дополнив в пункте 3.2. раздела 3. после слов «последних изменений» словами «, либо изменения муниципального нормативного правового акта об оплате труда и материальном  стимулировании в органах местного самоуправления Федорковского сельского поселения».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2024 года.
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании  «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                          В.А.Борисов

image1.png